
 

 

UCHWAŁA NR VII/59/2019 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barciany 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 5 i ust. 5 lit. „a” ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo 

oświatowe ( t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-

Mazurskiego Kuratora Oświaty - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barciany, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barciany, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Barciany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 kwietnia 2019 r.

Poz. 2202



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VII/59/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barciany, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barciany 

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa Szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019r. 

1 
Szkoła Podstawowa im. Straży Granicznej 

 w Barcianach 

Siedziba szkoły: 

ul. Nowa 1A 

11 - 410 Barciany 

Miejscowości: Barciany, Gęsie 

Góry, Gęsiki, Gęsiniec Wielki, 

Główczyno, Gradowo, Stary Dwór 

Barciański, Taborzec, Glinka, Ruta, 

Kudwiny, Suchawa. 

2 Szkoła Podstawowa w Drogoszach 

Siedziba szkoły: 

Drogosze 40 

11 - 410 Barciany 

 

Miejscowości: 

Garbnik, Garbno, Kąpławka od nr 5 

do nr 10,Krelikiejmy, Kolwiny, 

Krymławki, Modgarby, Radosze, 

Zalewska Góra, Dobrzykowo, 

Silginy, Skandawa, Solkieniki, 

Wikowo Małe, Krzeczewo, 

Drogosze, Rzymek. 

3 Szkoła Podstawowa w Windzie 

Siedziba szkoły: 

Winda 6 

11 - 410 Barciany 

 

Miejscowości: 

Winda, Dębiany, Ogródki, 

Niedziały, Niedziałki, Rodele, 

Markławka, Szaty Wielkie, Skierki, 

Moruny, Staniszewo, Pieszewo, 

Kąpławka od nr 1 do nr 4, 

Kiemławki Wielkie, Kiemławki 

Małe, Podławki, Gumniska, 

Pastwiska, Skoczewo, Rowy. 

4 
Szkoła Podstawowa 

 im. Jana Pawła II w Mołtajnach 

Siedziba szkoły: 

Mołtajny 1 

11 - 410 Barciany 

 

Miejscowości: 

Mołtajny, Asuny, Święty Kamień, 

Aptynty, Arklity, Wielewo, 

Michałkowo, Maciejki, Piskorze, 

Czaczek, Rutka, Bobrowo, 

Markuzy, Cacki, Górki, Sławosze, 

Duje, Błędowo, Kotki, Frączkowo, 

Momajny. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2202


		2019-04-25T10:29:18+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




